Keberadaan Fasilitas atau Upaya Antisipasi atau Mitigasi Bencana Alam Menurut Desa atau Kelurahan di Kecamatan Darangdan Tahun 2021 Kabupaten
Purwakarta

SIS EN

Kode Kode peringatan

Kode

provinsi

INETNEY
provinsi

Kode
kabupaten

INETNEY
kabupaten

kecamatan
bps

kecamatan
kemendagri

Nama
kecamatan

Kode desa
bps

Kode desa
kemendagri

Nama desa

dini

bencana

alam

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

1 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060001 32.14.06.2010 PASIRANGIN ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

2 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060002 32.14.06.2004 NANGEWER ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

3 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060003 32.14.06.2014 NEGLASARI ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

4 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060004 32.14.06.2006 LINGGASARI ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

5 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060005 32.14.06.2007 SAWIT ADA PO



Sistem Si
peringatan peri
Nama desa dini
bencana

Kode INEEY Kode INEED Xeer N INEEY

Kode desa
kemendagri

Kode desa

kecamatan kecamatan
kecamatan bps

provinsi bps kemendagri

provinsi kabupaten kabupaten

alam

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

6 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060006 32.14.06.2012 SINARMANAH ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN WIL

7 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060007 32.14.06.2002 DEPOK ADA PO
TSU

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

8 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060008 32.14.06.2011 LEGOKSARI ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

9 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060009 32.14.06.2005 MEKARSARI ADA PO
TSU

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

10 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 32140600012 32.14.06.2009 GUNUNGHEJO ADA PO
TSL

BL

JAWA KABUPATEN TIDAK WIL

11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 32140600013 32.14.06.2001 DARANGDAN ADA PO



Kode
provinsi

12 32
13 32
14 32
15 32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode

kecamatan
bps

3214060

3214060

3214060

3214060

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.06

Nama
kecamatan

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

Kode desa
bps

32140600014

32140600015

32140600016

32140600017

Kode desa
kemendagri

32.14.06.2013

32.14.06.2008

32.14.06.2003

32.14.06.2015

Sistem
peringatan
Nama desa dini
bencana
alam

SADARKARYA T'L%':K
LINGGAMUKTI TADDAAK
CILINGGA TLDD';K
NAGRAK TADD';K

Sumber : Kecamatan Darangdan



