Keberadaan Fasilitas atau Upaya Antisipasi atau Mitigasi Bencana Alam Menurut Desa atau Kelurahan di Kecamatan Darangdan Tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Kode desa bps	Kode desa kemendagri	Nama desa	Sistem peringatan dini bencana alam	Si peri (kh tsu
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060001	32.14.06.2010	PASIRANGIN	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060002	32.14.06.2004	NANGEWER	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060003	32.14.06.2014	NEGLASARI	TIDAK ADA	BU WIL PO TSU
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060004	32.14.06.2006	LINGGASARI	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060005	32.14.06.2007	SAWIT	TIDAK ADA	BU WIL PO TSU

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Kode desa bps	Kode desa kemendagri	Nama desa	Sistem peringatan dini bencana alam	Si: perii (kh tsu
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060006	32.14.06.2012	SINARMANAH	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060007	32.14.06.2002	DEPOK	ADA	BL WIL PO TSL
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060008	32.14.06.2011	LEGOKSARI	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	3214060009	32.14.06.2005	MEKARSARI	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600012	32.14.06.2009	GUNUNGHEJO	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
11	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600013	32.14.06.2001	DARANGDAN	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Kode desa bps	Kode desa kemendagri	Nama desa	Sistem peringatan dini bencana alam	Si: perii (kh tsu
12	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600014	32.14.06.2013	SADARKARYA	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
13	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600015	32.14.06.2008	LINGGAMUKTI	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
14	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600016	32.14.06.2003	CILINGGA	TIDAK ADA	BL WIL PO TSL
15	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	3214060	32.14.06	DARANGDAN	32140600017	32.14.06.2015	NAGRAK	TIDAK ADA	BL WIL PO' TSL

Sumber : Kecamatan Darangdan